衆議院小選挙区選出議員選挙鳥取県第１区選挙長告示第２号

平成24年12月16日執行の衆議院小選挙区選出議員選挙鳥取県第１区において、次のとおり候補者の届出があっ

たので、公職選挙法（昭和25年法律第100号）第86条第13項の規定により告示する。

  平成24年12月５日

衆議院小選挙区選出議員選挙鳥取県第１区選挙長 英  義 人

届出

受理

番号

候補者届出

政党の名称
候 補 者 氏 名 本 籍 住     所 生年月日 職 業

１ 日本共産党 つかだ なるゆき 鳥取県
鳥取県鳥取市西品治282－

31

昭和39年

２月６日

政党役員

２ 自由民主党 石破
いしば

 しげる 鳥取県 鳥取県鳥取市上町36
昭和32年

２月４日

自由民主党幹

事長

３  井 上
いのうえ

 洋
ひろし

 東京都
鳥取県鳥取市東町二丁目

132－３

昭和24年

２月２日

貿易事務所代

表